
Naantalin kaupunki Viranhaltijan päätös 1 
    
  403/10.03.01.03/2026 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 15.04.2026 Nro 52/2026 

 

 

Venemessujen järjestäminen Naantalissa 22.-24.5.2026 
 
Selostus/esittely Venealan Keskusliitto Finnboat ry anoo katu- ja puistoalueita 

messualueeksi 22.-24.5.2026. 
 
Anomus ja kartta sekä jätehuoltosuunnitelma liitteenä. 
 
Tekninen lautakunta on hyväksynyt 18.12.2024 § 167 runkosopimuksen 
venemessujen järjestämisest Venealan Keskusliitto Finnboat ry:n kanssa. 
Yksittäiset määräykset annetaan vuosittaisella viranhaltijapäätöksellä 
messujen järjestämisestä. 
 

Päätös Venealan Keskusliitto Finnboat ry:lle vuokrataan hakemuksen ja 
päätöksen mukana olevan liitekartan mukaiset alueet messualueeksi ja 
messuja palveleviksi myyntipaikoiksi seuraavin ehdoin:  
 
- Messualueeksi esitettyä vesialuetta sekä messualueen kaikkia 
venepaikkoja hallinnoi Naantalin vierasvenesatama Oy. Tämä päätös 
edellyttää, että Naantalin vierasvenesatama Oy ja luvan hakija ovat 
tehneet sopimuksen laitureiden käytöstä messutapahtumassa.  
 
- Messualueeksi esitetyllä alueella on käynnissä useita kaupungin tilaamia 
rakennusurakoita, joiden urakka-aika jatkuu kesäkuulle 2026. Urakat 
pyritään saamaan tilanteeseen, jossa rakennutöistä aiheutuisi 
mahdollsimman vähän haittaa messuille.Rakennusurakoiden 
keskeneräisyydestä johtuen tapahtuma-aluetta saatetaan joutua 
tarkentamaan messuja ennen pidettävässä katselmuksessa.  
 
- Hakijan tulee laatia riittävän tarkka, esim. 1:1000 mittakaavainen kartta 
messualueesta tai antaa muu luotettava selvitys, jossa ilmenee 
myyntipaikkojen sijainti sekä myytävät tuoteryhmät. Kartasta tai 
selvityksestä tulee esittää messualueella sijaitsevien katujen tapahtuman 
aikana liikenteen käytössä oleva ajoradan vapaa leveys. Kartta tai selvitys   
tulee laatia aloituskatselmukseen mennessä.  
 
- Kaivokadun pysäköintialue on messujen käytössä vain  alueen 
pohjoiosassa. Tarkempi aluerajaus sovitaan ennakkokatselmuksessa.  
 
- Myyntipisteitä ei saa sijoittaa nurmipintaisille alueille eikä kulkureittejä 
ohjata nurmialueille.   
 
- Myyntipisteet tulee sijoittaa niin, että niistä ei aiheudu kohtuutonta haittaa 
alueen muille käyttäjille tai liikennöinnille. Lisäksi tulee huomioida, että 
puistokäytävien kantavuus ei riitä raskaiden ajoneuvojen liikennöintiin.  
  
- Messujen järjestäjän velvollisuutena on neuvotella messualueeseen 
rajoittuvien yrittäjien kanssa siten, että messut voidaan järjestää 
aiheuttamatta näille osapuolille kohtuutonta haittaa eikä messujen 
yhteydessä järjestetä sellaista myyntitoimintaa, joka kilpailee alueen 
vakituisten yrittäjien tuotteiden kanssa. Erityisesti on huomioitava, että 
tilaisuuden järjestämisellä ei haitata kohtuuttomasti Kirkon, 
Muumimaailman tai sen kesäteatterin huolto-, henkilökunta- tai 
asiakasliikennöintiä. 
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-Luvan hakijan tulee toimittaa infokirje tapahtumasta kiinteistöihin, jotka 
jäävät seuraavan aluerajauksen sisälle: Kaivokadun eteläpuoli, 
Raatihuoneenkatu, Rantakatu, Nunnakatu. Kirjeessä tulee ilmoittaa 
tapahtumasta vastaavan henkilön yhteystiedot,. Tämän henkilön tulee olla 
tavoittevissa puhelimitse koko tapahtuman ajan kaikkina vuorokauden 
aikoina.  
 
- Luvan hakijan tulee hankkia kiinteistöiltä kirjalliset suostumukset ja 
huomioida kiinteistöjen esittämät mahdolliset toivomukset järjestelyihin, 
mikäli kiinteistön tavanomaisiin liikenne- ja kulkureitteihin aiheutuu 
muutoksia tapahtumasta. Suostumukset tulee esittää Naantalin 
kaupungille viikkoa ennen messujen alkamista.  
 
-Jätehuollon järjestämisestä on toimitettu jätehuoltosuunnitelma, mikä 
välitetään Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisille.  
 
- Kaivokadun syväkeräyspisteen mahdollisesta käytöstä sovitaan erikseen 
ennakkokatselmuksessa.  
 
- Tapahtuma-alueella tulee olla yleinen jalankulku ja ajoneuvoliikenne 
mahdollista koko tapahtuman ajan. Erityisesti on huomioitava, että myös 
tapahtuman rakentamiseen ja purkamiseen varattuna aikana alueella tulee 
voida liikennöidä turvallisesti. Tapahtuman järjestäjän tulee informoida 
näytteilleasettajia myös tapahtuman aikana suoritettavasta pysäköinnin 
valvonnasta.  
 
- Kaivo- ja Maariankadun ajoradat, pysäköintipaikat sekä jalkakäytävät 
eivät ole käytettävissä tapahtuma-alueena.  
 
- Messualueella ja messualueen kautta kiinteistöille ajo ja 
pelastusajoneuvojen liikkuminen alueella on mahdollistettava koko 
messutapahtuman ajan.  
 
-Luvan hakija vastaa tarvittavien liikenteenohjauslaitteiden hankinnasta.  
 
- Tapahtuman järjestelyt alueella voidaan käynnistää 20.5.2026 klo 7.00. - 
Myynti tulee lopettaa perjantaina ja lauantaina klo 20 mennessä.  
 
- Tapahtuma-alueen purku- ja rakennustyöt tulee lopettaa klo 22.00 
mennessä.  
 
- Järjestäjän tulee purkaa alueen tilapäisjärjestelyt ja siivota alue 26.5.2026 
klo 22.00 mennessä. Kaupungilla on oikeus tarvittaessa siivota alue itse tai 
teettää alueen siivous kolmannella osapuolella ja laskuttaa kustannukset 
täysimääräisesti luvan hakijalta, mikäli luvanhakija laiminlyö 
siivousvelvollisuutensa.  
 
-Kaupunki siivoaa yleiset alueet lauantaina ja sunnuntaina klo 10 
mennessä ei kuitenkaan messualuetta.  
 
- Luvan hakijan tulee hankkia muut tarvittavat viranomaisluvat. - 
Järjestäjän tulee noudattaa tilaisuuden järjestämisessä järjestyslakia ja 
viranomaisten ohjeita ja valvoa, että näin tapahtuu myös kaikkien 
näytteilleasettajien taholta.  
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- Messujärjestäjä on vastuussa messualueella mahdollisesti sattuvista 
vahingoista myös kolmansien osapuolten osalta  
 
- Kiinteitä laiturirakenteita ei saa muuttaa eikä niihin asentaa 
kiinnityslaitteita tai muita rakennelmia ilman kaupungin edustajan lupaa.  
 
- Presidentin laiturille ei saa liikennöidä moottoriajoneuvoilla tai sijoittaa 
laiturikannen päälle moottoriajoneuvoja kuten henkilöautoja.  
 
- Kelluvien laitureiden käytöstä tai mahdollisista muutostöistä tulee sopia 
Naantalin vierasvenesatama Oy:n kanssa  
 
- Luvan hakijan tulee huolehtia siitä, että näytteilleasettajien veneet ja 
laitteet vastaavat laiturirakenteiden kestävyyttä eivätkä aiheuta niille 
vaurioita. Jos vaurioita kuitenkin syntyy, vastaa Luvan hakija siitä, että 
kaupungille korvataan vaurioiden korjaamiskustannukset täysimääräisenä.  
 
- Katualueille ja muille yleisille alueille sijoitettavista myyntipaikoista 
peritään vuokra, joka perustuu kauppatorin pienten myyntipaikkojen 
hinnoitteluun, jonka perusteella myyntipaikan hinnaksi tulee 7,50 
€/paikka/päivä (sis.alv 25,5%). Luvanhakija ilmoittaa myyntipaikkojen 
lukumäärän sitten, kun lukumäärä on tiedossa.  
 
Kiinteiden venelaiturien ja katualueiden osalta kaupungin yhteyshenkilönä 
toimii Pasi Vänni, puh. 050-3390 523.  
 
Naantalin vierasvenesataman laitureiden ja venepaikkojen osalta 
yhteyshenkilö on Miska Pekkola, puh. 0400 477 806.  
 
Puistoihin liittyvissä asioissa kaupungin yhteyshenkilönä toimii 
kaupunginpuutarhuri Simo Saarinen puh. 050-3390530 (varalla Satu Lainio 
puh. 050-3390531).  
 
Messutapahtuman liikennejärjestelyt tulee hoitaa Venealan Keskusliitto 
Finnboat ry:n toimesta siten, että asiakasliikenteestä ei koidu kohtuutonta 
haittaa kaupungin muulle liikenteelle.  
 
Luvanhakijan tulee järjestää alueella katselmus keskiviikkona 20.5.2026 
klo 14.30, jossa käydään läpi alueiden käyttöön liittyvät keskeiset seikat. 
Luvan hakijan tulee huomioida, että virallisina liputuspäivinä lipputankojen 
tulee olla tyhjät.  
 
Luvan hakija voi asettaa enintään 20 kpl kadunvarsimainoksia Naantalin 
katuverkolle kolme viikkoa ennen tapahtumaa. Mainoksia ei saa sijoittaa 
liittymäalueille tai kohtiin, joss ne muodostavat näkemäesteitä. Mainokset 
tulee poistaa viikon kuluessa tapahtuman päättymisestä. 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 27 yhdyskuntatekniikan päällikkö kohta 5 
 
 

Allekirjoitus 
 

Mika Hirvi 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden 
voi varmistaa Naantalin kaupungin kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 
 
Hakija  
Katumestari  
Kaupunginpuutarhuri  
Apulaiskaupunginpuutarhuri  
Ympäristöpäällikkö  
Vesihuoltopäällikkö  
Varsinais-Suomen pelastuslaitos  
Lounais-Suomen poliisilaitos  
Naantalin Matkailu Oy  
Kulttuuri- ja viestintäsuunnittelija  
Pysäköinninvalvojat  
Tekla pj  
Tekla vpj  
Naantalin vierasvenesatama  

 
Päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 15.4.2026. 
 
Päätös on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa 15.4.2026. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Naantalin kaupunki, Tekninen lautakunta 
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali 
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali 
Sähköposti: kirjaamo(at)naantali.fi 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on toi-
mitettava Naantalin kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua haetaan 
ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Otto-oikeus 
 
Otto-oikeutettu toimielin: Tekninen lautakunta. Toimielimellä sekä sen puheenjohtajalla ja esittelijällä 
on tähän päätökseen kuntalain 92 §:ssä tarkoitettu otto-oikeus. Otto-oikeutta voidaan käyttää 
viimeistään sen ajan kuluessa, jossa päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimusohjeessa todettu 
oikaisuvaatimus. Mikäli otto-oikeutta käytetään, siirtyy asian käsittely toimielimelle, joka voi tehdä 
asiassa uuden päätöksen, pysyttää aiemman päätöksen, kumota tai muuttaa päätöksen taikka 
palauttaa asian päätöksen tehneen viranomaisen käsiteltäväksi. Jos otto-oikeutta käytetään, 
ilmoitetaan siitä välittömästi päätöksen vastaanottajalle. 
 


